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VODKA DRINKS

GREEN TEMPTATION

VODKA GIMLET

MOSCOW MULE

BLACKBERRY MULE

COSMOPOLITAN

BLUEBERRY 42

VODKA MELON SMASH

VODKA SOUR

HONEY SMASH

42Below | Blue Curacao | Birnensaft | Ananassaft | Mangopüree | Obers

42Below | Lime Cordial | Limettensaft

Grey Goose | Ginger Beer | Limetten | Gurke

42Below | Brombeerlikör | Ginger Beer | Limettensaft | Zuckersirup

Grey Goose | Triple Sec | Limettensaft | Cranberrysaft

42Below | Crème de Cassis | Zitronensaft | Zuckersirup | Heidelbeeren

42Below | Wassermelonensirup | Zitronensaft | Basilikum

42Below | Angostura | Limettensaft | Zuckersirup

42Below | Limettensaft | Erdbeerpüree | Bio-Agavensirup | Basilikum

12

11

14

12

14

12

11

10

WHITE RUSSIAN
42Below | Kaffeelikör | Obers

12

12

COCKTAILS

ESPRESSO MARTINI
Grey Goose | Kaffeelikör | Espresso | Zuckersirup

14.9
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GIN DRINKS

TEQUILA DRINKS

GIN BASIL SMASH

MARGARITA

PURPLE RAIN

CHERRY PATRON

STRAWBERRY SWIZZLE

MEXICAN PASSION

GIN GIMLET

GINGER CHERRY

KIWI BOMBAY

DIRTY MARTINI

Bombay Sapphire | Limettensaft | Zuckersirup | Basilikum

Patrón Silver | Triple Sec | Limettensaft | Meersalz

Patrón Silver | Crème de Cassis | Limettensaft | Brombeeren

Patrón Silver | Kirschlikör | Brombeerlikör| Limettensaft | Ananassaft | 
Bio-Agavensirup

Patrón Silver | Casa Gheller Prosecco | Triple Sec | Limettensaft | Erdbeersirup | 
Erdbeeren | Granatapfelkerne

Patrón Silver | Amaretto Disaronno | Limettensaft | Passionsfruchtsirup | 
Grenadinesirup | Passionsfrucht

Bombay Sapphire | Lime Cordial | Limettensaft

Bombay Sapphire East | Cherrylikör | Ginger Beer | Zitronensaft | Zuckersirup

Bombay Sapphire | Kiwis | Zitronensaft | Bio-Agavensirup | Zitronenmelisse

Bombay Sapphire | Martini Riserva Speciale Ambrato | Olivenwasser | 
grüne Oliven

11

11

12.5

12.5

12.5

12.5

10

12

12.5

11
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RUM DRINKS

MOJITO

STRAWBERRY MOJITO

CHILI MOJITO

CUBA LIBRE

DAIQUIRI CLASSIC

MANGO oder STRAWBERRY DAIQUIRI

STRAWBERRY oder RASPBERRY CAIPIRINHA

PIÑA COLADA

STRAWBERRY oder MANGO COLADA

MAI TAI

BANANARAMA

CAIPIRINHA

Bacardi Carta Blanca | Limettensaft | Soda | Puderzucker | Minze

Bacardi Carta Blanca | Erdbeercoulis | Limettensaft | Soda | Staubzucker | Minze

Bacardi Carta Blanca Chili infused | Limettensaft | Soda | Staubzucker | Minze

Bacardi Carta Oro | Limettensaft | Coca-Cola

Bacardi Carta Oro | Limettensaft | Zuckersirup

Bacardi Carta Blanca | Mango- oder Erdbeerpüree | Limettensaft | Bio-Agavensirup

Leblon Cachaça | Erdbeer- oder Himbeerpüree | Limettensaft | Zuckersirup

Bacardi Carta Blanca & Carta Negra | Kokossirup | Ananassaft | Obers

Bacardi Carta Blanca & Carta Oro | Erdbeer- oder Mangopüree | Kokossirup | 
Ananassaft | Obers

Bacardi Carta Negra | Triple Sec | Limettensaft | Ananassaft | Mandelsirup | 
Zuckersirup 

Bacardi Carta Negra | Bananenlikör | Bananensirup | Ananassaft | Obers

Leblon Cachaça | Limetten | Staubzucker

10.5

10.5

10.5

10

10

12

11.5

12

12

13

12

10.5
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WHISKY DRINKS

OLD FASHIONED

BOURBON GRAPEFRUIT

BITTERSWEET SYMPHONY

GOD FATHER

HIGHLAND BERRIES

Maker´s Mark Bourbon | Angostura | Zuckersirup

Maker´s Mark Bourbon | Grapefruitsaft | Cranberrysaft | Zitronensaft |
Bio-Agavensirup

Maker´s Mark Bourbon | Campari | Ginger Ale | Ingwer | Zitronensaft

Jack Daniel´s | Amaretto Disaronno

Maker´s Mark Bourbon | Cherrylikör | Ginger Ale  | Orangensaft | Cranberrysaft |  
Zitronensaft | Zuckersirup | Himbeeren | Minze | Granatapfelkerne

12

13

13.5

12

15.5

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

VIRGIN MARY

VIRGIN CAIPIRINHA

VIRGIN MOJITO

COCONUT KISS

Tomatensaft | Zitronensaft | Worcestershiresauce | Tabasco

Ginger Ale | Limetten | Staubzucker

Ginger Ale | Limettensaft | Minze | Staubzucker

Ananassaft | Kokossirup | Obers | Grenadine

7.2

7.2

7.2

7.2
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BEFORE DINNER

AFTER DINNER

NEGRONI

AMERICANO

CAMPARI ORANGE 4cl

CAMPARI SODA 4cl

BLOODY MARY

VANILLA SKY

MANGO-MINT oder STRAWBERRY-MINT FIZZ

GRASSHOPPER

Bombay Sapphire | Campari | Martini Rosso

Campari | Martini Rosso | Soda

42Below | Zitronensaft | Worcestershiresauce | Tabasco | Tomatensaft | 
Selleriestange

42Below | Vanillelikör | Crème de Cacao | Vollmilch | Vanilleeis |
Schokoladenspäne

42Below oder Bombay Sapphire | Mango- oder Erdbeerpüree | Limettensaft | 
Zuckersirup | Soda | Minze

Crème de Cacao Weiß | Crème de Menthe | Obers

10.5

10.5

6.6

5.4

10.5

13.5

12

11
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LONGDRINKS

VODKA

RUM

GIN

RED BULL

ORANGINA

COCA-COLA

ORGANICS

FENTIMANS

42Below

Bacardi Carta Blanca

Bombay Sapphire

Monkey 47 Sloe

Bulldog

Sugarfree oder Seasonal 
Edition

Light oder Zero

Tonic Water, Ginger Ale, 
Ginger Beer, Bitter Lemon, 
Black Orange oder Purple 
Berry

Premium Indian Tonic Water, 
Pink Grapefruit Tonic, Ginger 
Beer oder Rosé Lemonade

Grey Goose

Bacardi Carta Oro

Bombay East
Star of Bombay
Monkey 47 Dry

Wien Gin

Hendrick‘s
Jinzu

Beluga

Bacardi Carta Negra
Bacardi Reserva Ocho

8

7

6.5

11.9

7.5

4

3

3

3

4

10

8

7.5
8.5
10

9

9.2
9.2

10

9
11

WÄHLEN SIE IHRE SPIRITUOSE UND EIN BEIGETRÄNK AUS.

BEIGETRÄNKSPIRITUOSE

4cl

4cl

4cl
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LIQUEUR

BITTERS

BAILEYS

AVERNA

LIMONCELLO
3.6

2.8

3.6

KAHLÚA

AVERNA SOUR

DISARONNO
2.8

3.6

3.6

VERMOUTH
MARTINI
Bianco, Extra Dry, Rosso - auf Eis
Riserva Speciale Ambrato / Riserva Speciale Rubino

5
6

GRAPPA

SCHNAPS

SPIRITS

NONINO

PFAU

BAUER HASELNUSS

Il Moscato Vigneti Monovitigno

Marille

Bio-Apfel

Il Prosecco Barrique Monovitigno

Williams

Vogelbeere

3.2

2cl

2cl

2cl

2cl

5cl

6.8

2.8

6.2

3.8

6.2

10.8

Irish Cream

Zitronenlikör

Kaffeelikör

Amaretto

Mit Eis & Zitrone
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SHOTS

LAVA LAMP

STRAWBERRY SHOT

MANGO-CHILI SHOT

Licor 43 Curenta y Tres | Erdbeerpüree | Obers | schwarzer Pfeffer

Patrón Silver Tequila | Erdbeerpüree | Limettensaft | Zuckersirup

Bacardi Carta Blanca Chili Infused | Mangopüree | Limettensaft

5

5

5

MINIMUM ORDER:  2 SHOTS

SCOTCH WHISKY

WHISKY

ABERFELDY 12y

JACK DANIEL’S

GLENMORANGIE 12y, THE LASANTA

MAKER’S MARK

OBAN 12y, DISTILLERS EDITION

CROWN ROYAL

LAGAVULIN 12y

JAMESON
HIBIKI - JAPANESE HARMONY

Highland Single Malt, Highlands

Tennessee Whisky
Single Barrel Select

Highland Single Malt, Highlands

Kentucky Bourbon

West Highland Single Malt, Highlands

Blended Canadian

Islay Single Malt

Irish

Blended Japanese Whisky

9

6
8

11

6

14.5

6

13.5

6

18

4cl

4cl

4cl
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COGNAC

BARON OTARD V.S.O.P.
RÉMY MARTIN V.S.O.P.

6

6

RUM

TEQUILA

VODKA

BACARDI

PATRÓN

42BELOW
GREY GOOSE
BELUGA NOBLE

HAVANA CLUB

RON ZACAPA CENTENARIO

PYRAT

Carta Blanca

Silver

NZA

FRA

RUS

Añejo 7 Años, Cuba

23y Guatemala

XO Reserve, Caribbean

Carta Negra
Carta Oro

Reposado

Añejo 15 Años, Cuba

25y Guatemala

Reserva Ocho

7

3.8

8

10

10

11

14

12

9
8

4.2

25

28

11

2cl

2cl

4cl

4cl




